sol. e.

77

Vides e. conjugum nate etiam in
 fluidis substantiam in facto e. q. hae
 illam pro quia. Q. dicitur in fluidis substantiam in
 iis supposita in iis ut neg. in; sicutem tota efficit
 nia e. conjugij nati substantiam consistit in iis unio
 fructu substantiam autem manet in efficit nia sicut conjugij
 nati quod per in q. Dominus q. hae totam efficit
 nia humanam q. habiat substantiam humanam quae aut.
 am procedit de prius conjugij nati ut generis nia
 e. n. unio supposita seu substantiam.

78

fructu deducitur prius generis ut
 multo e. e. tantum q. q. e. generis
 quatu actio e. de generis ab efficiente e. quatu passio
 a car. nati e. quatu finalitas a fine sicut quatu
 multo e. a sola prius dependet ut a fructu a quo a
 nia ut a subto ex quo e. a fructu ut a fructu ad quia.

at proinde pot' hab' tria p'ia. It' casuancum q'ia p'ia
40. q' generatio que mutatio bene intelligitur sine
d'p'ia a talibus casu.

79 It' ut' p'ia sit p'ia corporis nati
in p'ia ante instanti generis, an in
ipso instanti generis? R' ut' p'ia in ipso instanti
generis, ad quod n' requiritur in illo existat: nam
cur' sit p'ia respectum ad q' sufficit quod existat
inve' ante p'icipiatum: pot' eni' p'ia respectu cor-
poris, quod e' n' e' p'ia, det' existit in eodem instanti
cum p'icipiatum.

88 60

It' p'ia corporis nati sunt contraria?

80 R' ut' q'ia corporis nati in facto e' n' e'
contraria. q' n' e' p'ia n' contrarietas: neque eni'
una subit' contrarietas alteri, vno amba componunt
in p'ia nati in facto e'.

81 R' ut' q'ia corporis nati in p'ia e'
contraria: q' p'ia opponitur p'ia in
generis q' sit p'ia mutatio, quod eni' mutatur a con-
trario ut' contrarium transmutatur, siquidem mutatio
e' transmutatio a n' ac ad e' p'ia, ad ut' ut' e' p'ia opponi-
tur illi e' unde p'ia in oia p'ia generis, qua mu-
tatio e' e' contraria. cum n' ut' sit n' contrariet-
as p'ia: immo det' dari e' subit' contrarietatem
quod n' sit sub uno contrario n' sub alio p'ia
qui sola p'ia e' p'ia contrarietatem quoniam e'
subit' e' n'.

82

Arg' 2^a: ut' p'ia contrariet' sunt ex se ip'is,
siquidem abut' sit ex n' abo, ex n' p'ia
ex n' p'ia. It' p'ia n' sunt ex se ip'is, q' p'ia n' e'
contraria. R' d'p'ia: contrarietas — quod opponitur
p'ia p'ia — sunt ex se ip'is, n' n' contrariet'

ij est oppositum rei aliquid parvi hoc e' transiit
maior ab eum no d' n' ab ubi majorem ad n' majorem
est oppositum sui sui nix sui ab eum d' majorem: pri:
nab autem d' fia subiaij oppositum sui se totij d' deo
n' fuit ex se ipij

87

Arg 2: Cuius e' corpus mobile seu
nate d' tr' caret contrarij contrarij;

g'ra. Quis loquitur; q' plus est locutus fuit de priy re:
num q' g'rauerent per curiam d' multam. Cum no ex:
y manit talis e' incorruptibily ides illo dicit d' hanc
contraria.

84

Dico 3: Contrarij datus inter duos rei
g'ras; sed prius e' quid requir. g' gra.

P' maiorem e' uiam de contrarij rigora d' propria
n' no de minus rigora impa'ria d' g'rauerent qualy da:
tur inter g'ra d' eij g'rauerent.

85

Dico 4: 1a plus priu' habent sui per
manere. sed prius n' per manere g'

gra. P' d'ij mai: priu' - offendi, fuit in facto e'
dente p'ra manere l'lo mai: priu' - fieri fuit in
fieri d' expecta. - qualy e' prius, arg' mai.

DISPUTATIO 2a

De Causis in Comuni.

Arg' h'et p'ctioij: 1a querit quid sit ca? 2a quod tu:
plex sit ca? 3a q' it de muta causalitate.

SECTIO 1a

Quid sit causa

86 Relictis alijs h'etij minus idoneis: ca' Cetera d'ic:
edetur cum M' soar in multa d'ij 27 sed 3' no 3'
d' h'et in phyla d'ij 8' no 2' - Prius per se in f'

ne secundario respiciat actus sui ad propriam in
in pater suo influat in utero filii, neque illam
suo intendat.

90

Ague dicitur quod ibi sufficiat ad hoc
B. Eterni diuinitate producens B. filium
productum. Et enim ad rationem producens, hinc pater sufficit
quod deus est sine generatione, seu sic ad rem non tam in
sufficit quod deus est eius sed requiritur quod deus est pater.
hoc autem in dicitur in Virg. sequitur B. Eterni pater
intendit communicare filio nam Virg. q. n. e. dixit
ab ipso pater, et sic illi dicitur etiam.

91

Et hoc fit manifestum in generatione
in qua pater suo intendit communicare
filio nam ad suo sustinet, ad videtur in generatione in
Virgini q. fuit via generis attingendo. Totam nam
humorem et substantiam. sic 90 in Virg. pater Eterni
suo intendit communicare nam Virg. filio cum
suo intendit producere sibi simile et sic intendit
producere vitam ad propriam rationem suam.

92

Virg. agens exterius producens
Eius nam ad suo proprie, et alio
ad hunc est via ad propriam et appetitum quidem
dicunt de pater Eterni in ratione filii. Et res loquitur
q. actus hinc dicitur nam a pater et proprie n. h.
idem cum via producens, ad suo vitam. Virg. h. dicitur
cum via Virg. q. etiam producens. hinc n. hinc officium
dicitur a pater producta mixta filii, et pater parte
quod requiritur ad rationem suam.

Alia de duobus

Ex tradita dicitur ea deductio 20 in hunc
ca. in epistola natio dicitur ea deductio, et ideo B.
interd. Controversia 70 p. 20 no. 12 dicitur
ca. B. in influent per influent ex se dicitur
tunc in Virg. et pater et influent in filium.